
 
G2江戸川634杯　モーターボート大賞

最終日
7/16・17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般戦

10:54

１  4652 酒見　　峻介 A2 18.7 27.7 ６－５５６－６６５６ ○ △ △
２  4880 澤崎　　雄哉 A2 F2 29.2 40.0 －６１６５－５６２６ ○ ○ △
３ ◎ 4458 抹香　　雄三 A2 43.5 37.1 ６－－３６３－２３６ 5 ○ ◎ ○
４ ○ 4598 加藤　　政彦 A1 30.7 27.0 ２－６３４－５６１－ 9 ◎ △ ○
５ △ 5115 香川　　颯太 A2 46.3 14.2 ５５４－５４－５５３ 9 ○ ○ ◎
６ × 4151 下河　　誉史 A2 35.1 25.6 ４５－３３５－５４１ 6 △ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]3=4　3=6　3=4-6　3=4-5　3=6-4　3=6-5　
★抹香が一気に★
行き足力ある抹香。足苦しい内を一気に飲み込み。その攻め乗る加藤。下河が道中競って、直線出てる香川も絡み。

一般戦

11:21

１ ◎ 4084 杉山　　正樹 A1 31.7 41.1 ５２３－２３４－２５ 7 ○ ○ ○
２ △ 4644 山田　　亮太 A2 28.5 37.1 ４－２２－４－５４４ 9 ○ ○ ○
３ ○ 3956 横澤　　剛治 A1 37.8 19.4 －３１－１４－４－５ 10 ◎ ○ ◎
４  4572 渡部　　　悟 A2 38.7 47.6 ４－５５－４５３１－ 9 ○ ○ ○
５ × 4748 渡邉　　雄朗 A1 42.8 30.7 －１５－５５１－２３ 7 ◎ ○ ◎
６  4297 山田　　哲也 A1 F 35.1 36.8 ３３６－２Ｆ１－５５ ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-2　1=5-3　1=5-2　
★外抑えて杉山★
威張れる足ないが腕ある杉山。先マイで外抑える。機力では横澤、伸び引き出す渡邉勝る。山田も小回り粘って。

一般戦

11:48

１ ◎ 4688 永井　　彪也 A1 35.7 28.2 ２１－２３６－６－６ 11 ○ △ ○
２ ○ 3499 市川　　哲也 A2 27.5 34.8 ４５３－２－２４４３ ○ ○ ○
３ × 4318 桑原　　将光 A2 31.7 22.2 ５４４－２５２－３１ 8 ◎ ○ ○
４  5017 澤田　　尚也 A2 38.1 21.0 １－４－５３１－－４ 11 ○ ◎ ○
５  4466 南　　　佑典 A2 35.0 33.3 ６３－２３５－１６５ 9 ○ ◎ ○
６ △ 4296 岡崎　　恭裕 A1 F 32.3 34.2 －５１Ｆ－１３４２－ 7 ◎ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★速攻決め永井★　調整当たれば中堅ある永井。当地のイン戦でも速攻決められる。テクで市川、足・リズム上向き
の桑原。大外とて侮れない岡崎。

一般戦

12:15

１ ◎ 4928 栗城　　　匠 A2 F 26.4 41.0 １６６－４６－２２１ ◎ ○ ○
２ ○ 3822 平尾　　崇典 A1 25.0 26.1 ２５－５２２３－－５ 10 ◎ ○ ○
３ × 4379 桑島　　和宏 A2 38.1 35.9 １４－６４５５－２２ ◎ ○ ○
４  4989 石原　　　翼 A1 44.1 42.8 ６６－２１６６－１４ △ ○ ◎
５  4649 和田　　操拓 A2 27.0 20.5 ５－５１５－６５４－ 8 ○ ○ ○
６ △ 3696 白井　　友晴 A2 21.4 41.9 －３－４２３－４１３ 8 ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★イン先制・栗城★
終盤にかけて気配アップの栗城。１Ｍ先制し逃げる。正確に差す平尾。桑島は柔軟に回り、道中戦で白井浮上。

一般戦

12:43

１ ◎ 3686 鳥居塚　孝博 A2 21.2 41.0 －１３４－３３４－６ 10 ◎ ◎ ○
２ × 4430 永田　　秀二 A1 24.3 54.7 ４６－２５２－２３１ ◎ ◎ ○
３ ○ 4848 仲谷　　颯仁 A1 38.8 36.5 ２４４－３１１－－５ 11 ○ ◎ ○
４  4610 佐藤　　大佑 A2 F 28.5 25.0 １２５－４６６－６４ ◎ △ ○
５ △ 4769 馬場　　　剛 A1 41.0 23.5 ２６－１－４２３－４ 10 ◎ ◎ ○
６  4458 抹香　　雄三 A2 43.5 37.1 ６－－３６３－２３６ 1 ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-5　1=2-3　1=2-5　
★内利し鳥居塚★
手前の足に特長ある鳥居塚。合えば内利して逃げ十分。軽快な旋回で仲谷。永田は行き足出てる。割差して馬場。

一般戦

13:12

１ × 5002 上田　　健太 A2 25.7 40.9 ２－６５－５４３１６ ○ ◎ ○
２ ○ 3888 山本　　英志 A2 48.7 34.2 －２３６－１３３－６ 11 ◎ ◎ ○
３  4151 下河　　誉史 A2 35.1 25.6 ４５－３３５－５４１ 1 △ ◎ ○
４ ◎ 4543 重木　　輝彦 A1 37.8 35.9 －１２６－６１１－４ 10 ◎ ○ ◎
５ △ 4370 山口　　達也 A1 17.5 25.6 －１４４２－６１－３ 11 ◎ ◎ ○
６  4344 新田　　雄史 A1 F 15.3 46.3 －２２２３－４１－３ 10 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]4=2　4=1　4=2-1　4=2-5　4=1-2　4=1-5　
★重木が一発を★　伸び良い重木。準優のカド不発も今度こそ刺激的な一発を。不発なら山本の差し抜け、回り足良
いイン上田。展開捌き山口。



 
G2江戸川634杯　モーターボート大賞

最終日
7/16・17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般戦

13:42

１ ○ 5049 松井　　友汰 A2 26.8 32.4 ５４２－３６－２３５ ○ ◎ ○
２ ◎ 4748 渡邉　　雄朗 A1 42.8 30.7 －１５－５５１－２３ 2 ◎ ○ ◎
３  4985 井本　　昌也 A1 52.7 24.3 ６２－３－２４５６６ △ ○ ○
４ △ 4084 杉山　　正樹 A1 31.7 41.1 ５２３－２３４－２５ 2 ○ ○ ○
５ × 4296 岡崎　　恭裕 A1 F 32.3 34.2 －５１Ｆ－１３４２－ 3 ◎ ◎ ○
６  4468 大池　　佑来 A1 25.0 31.7 －１２３－４２４－３ 11 ◎ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=5　2=1-5　2=1-4　2=5-1　2=5-4　
★渡邉の差し切り★
ここはしっかりＳ決めて差す渡邉がＢＳ伸び比べ。手前の足ある松井と競る。岡崎・杉山ら上位のハンドル見物。

一般戦

14:12

１ ◎ 4432 黄金井　力良 A2 31.5 42.8 ２－１４－４３６４３ ○ ◎ ○
２  4649 和田　　操拓 A2 27.0 20.5 ５－５１５－６５４－ 4 ○ ○ ○
３ ○ 3696 白井　　友晴 A2 21.4 41.9 －３－４２３－４１３ 4 ○ ◎ ○
４  4290 稲田　　浩二 A1 37.1 21.0 ４－４３－２５３５４ ◎ ○ ○
５ × 5018 竹下　　大樹 A2 36.3 55.8 ３６１－欠１－５６２ ◎ ◎ ○
６ △ 4318 桑原　　将光 A2 31.7 22.2 ５４４－２５２－３１ 3 ◎ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=5　1=3-5　1=3-6　1=5-3　1=5-6　
★黄金井が逃走★　実戦系の黄金井は軽快スリットで先制目指す。前者と特長似てる白井も自在戦。竹下の強ハンド
ル、リズム↑の桑原も。

一般戦

14:43

１ ○ 5115 香川　　颯太 A2 46.3 14.2 ５５４－５４－５５３ 1 ○ ○ ◎
２ ◎ 4466 南　　　佑典 A2 35.0 33.3 ６３－２３５－１６５ 3 ○ ◎ ○
３ × 4572 渡部　　　悟 A2 38.7 47.6 ４－５５－４５３１－ 2 ○ ○ ○
４ △ 3940 飯山　　　泰 A1 31.7 27.5 ３４３－４－５１５２ ◎ ○ ○
５  4644 山田　　亮太 A2 28.5 37.1 ４－２２－４－５４４ 2 ○ ○ ○
６  4598 加藤　　政彦 A1 30.7 27.0 ２－６３４－５６１－ 1 ◎ △ ○

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=3　2=1-3　2=1-4　2=3-1　2=3-4　
★小差しで南★
ターン系良好な南と直線良いイン香川。前者が後者を先に回して丁寧に差す。切込む渡部、飯山もカド勢い乗せて。

特別選抜戦

15:16

１ ◎ 4344 新田　　雄史 A1 F 15.3 46.3 －２２２３－４１－３ 6 ○ ○ ○
２ ○ 4769 馬場　　　剛 A1 41.0 23.5 ２６－１－４２３－４ 5 ◎ ◎ ○
３ × 4543 重木　　輝彦 A1 37.8 35.9 －１２６－６１１－４ 6 ◎ ○ ◎
４ △ 3956 横澤　　剛治 A1 37.8 19.4 －３１－１４－４－５ 2 ◎ ○ ◎
５  3822 平尾　　崇典 A1 25.0 26.1 ２５－５２２３－－５ 4 ◎ ○ ○
６  3686 鳥居塚　孝博 A2 21.2 41.0 －１３４－３３４－６ 5 ◎ ◎ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★新田がイン占め★
特別出てはないが地力ある新田には逃げ十分な足。馬場も壁にイン制圧。伸びに特長ある中枠勢攻め手となり。

特別選抜戦

15:50

１ ◎ 4468 大池　　佑来 A1 25.0 31.7 －１２３－４２４－３ 7 ◎ ○ ○
２ ○ 4370 山口　　達也 A1 17.5 25.6 －１４４２－６１－３ 6 ◎ ◎ ○
３ △ 5017 澤田　　尚也 A2 38.1 21.0 １－４－５３１－－４ 3 ○ ◎ ○
４ × 4848 仲谷　　颯仁 A1 38.8 36.5 ２４４－３１１－－５ 5 ○ ◎ ○
５  3888 山本　　英志 A2 48.7 34.2 －２３６－１３３－６ 6 ◎ ◎ ○
６  4688 永井　　彪也 A1 35.7 28.2 ２１－２３６－６－６ 3 ○ △ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-3　1=4-2　1=4-3　
★気合・地元大池★　ラストのイン戦気合入れる地元大池。キッチリ逃げ白星で締め括り。ターン系軽快な山口と仲
谷果敢に。澤田も攻めの位置で。

優勝戦

16:25

１ ◎ 4832 権藤　　俊光 A1 F 63.6 21.8 －３３１－１２２－１ ◎ ◎ ◎
２ ○ 4677 片橋　　幸貴 A1 F 36.1 51.7 １４－１１１３－－１ ◎ ◎ ◎
３ × 4335 若林　　　将 A1 34.2 33.3 １３－１１－４２－１ ◎ ◎ ○
４  4826 井上　　一輝 A1 38.8 44.7 ３－２４１－２１－２ ◎ ○ ◎
５ △ 3740 大澤　　普司 A2 37.5 21.0 ３－－１１３－３－２ ◎ ◎ ○
６  5228 若林　　樹蘭 A2 F 21.6 29.7 ３－１４－２１４－２ ◎ ◎ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★権藤が栄冠へ★　エース機・権藤が初のＧ２タイトル奪取へ。機力全開でイン制す。ヒケ取らない足色の片橋。地
元の意地は若林将。大澤の５枠戦怖い。
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